Se declară câştigător al procedurii nr. ocds-b3wdp 1 -MD-1675256831092 din 23.02.2023 

privind achiziţionarea lucrărilor de reparaţii capitale a spaţiilor sanitare, următorul operator economic 
cu suma contractului care urmează a fi încheiat:

S.R.L. ’’LUXGAZ”
Suma -  1 255 924,90 (un milion două sute cincizeci şi cinci mii nouă sute douăzeci şi 

patru,90) lei cu TVA.
în conformitate cu prevederile legislaţiei în vigoare, operatorul economic declarat câştigător va 

prezenta în termen de 6 zile calendaristice de la recepţionarea prezentei scrisori, garanţia de bună 
execuţie a contractului în cuantum de 15%, sub forma de transfer la contul autorităţii